LOT Polish Airlines General Sales Agent Japan
Japan Airlines Co, Ltd
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-3819 / Fax: 03-5460-5859

e-mail：lotpolish-cargo@jal.com

LOTCARGO-INFO-19-003

2019 年 10 月 21 日

                                                   LOT ポーランド航空

                                         日本地区貨物総代理店 日本航空株式会社

お客さま各位

【ご協力依頼】リチウムバッテリー輸送時のAWB表記について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、この度改定されました LOT ポーランド航空の社内規定により、リチウムバッテリーを輸送する際

に新たな要件が追加されましたため、ご案内いたします。

より確実で円滑な貨物輸送のため、当新要件へのご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象貨物

LO 便に搭載する貨物で下記に該当する貨物すべて。

UN3480/UN3481 SECII に該当するもの (ELI)

UN3090/UN3091 SECII に該当するもの (ELM)

２．適用開始日

  即日

３．ご協力依頼内容

該当 Lithium Battery を含む貨物個数を、航空貨物運送状(MAWB)の”Handling Information”欄に、明記くださ

い。

例: MAWB 総個数 10 個に対し、リチウムバッテリーが含まれる貨物が 8 個ある場合

[8pcs contains PI967 SECII ELI out of Total 10pcs.]

※記載のない場合、ご希望便に搭載できない可能性がございますので、ご注意いただきますようお願いいたしま

す。

ご不明な点がございましたら、予約案内、または弊社営業担当までお問合せください。

ご不便おかけいたしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

以上

mailto:lotpolish-cargo@jal.com